NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2020年 5月 1日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「新型コロナウイルス感染症」拡大に伴う

住宅ローン等返済方法変更手数料の免除について

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申しあげ

ますとともに、羅患された方々には心よりお見舞い申しあげます。

中京銀行（頭取 永井 涼）は、新型コロナウイルスにより影響を受けられた、住宅ローン

等をご利用のお客さまを対象に、返済期日や返済額などの条件変更に伴う手数料につきま

して下記の通り免除を実施いたしますので、お知らせします。

記

１．対象となるお客さま

「新型コロナウイルス感染症」の拡大に伴い影響を受けられた住宅ローン、

不動産担保ローン、ビッグローンおよびカードローンビッグをご利用のお客さま

２．対象となる返済方法変更手数料

住宅ローンにかかる返済方法変更手数料 ６,６００円（税込）、

不動産担保ローン、ビッグローンおよびカードローンビッグにかかる返済方法変更

手数料 ５，５００円（税込）

を免除いたします。

３．免除期間

２０２０年５月１日（金）～当面の間

４.取扱店舗

  全店

以上